ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP, TÊN CÁN BỘ HƯỚNG DẪN VÀ ĐỀ TÀI THỰC HIỆN
THUỘC KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA ĐỢT 2 NĂM 2018

(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT ngày        /9/2018)

Định hướng chuyên sâu: Vật liệu và kết cấu tiên tiến

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn
Đơn vị công tác

1 14020359 Nguyễn Văn Phương 16/10/1995 K59H

Nghiên cứu ổn định tĩnh của vỏ hai
độ cong làm bằng vật liệu composite
ba pha trên nền đàn hồi sử dụng lý
thuyết biến dạng trượt bậc nhất

TS. Trần Quốc Quân Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách gồm có 01 sinh viên./.